
 

  

NOTA OFICIAL 

006/2018 



 

SME - Secretaria Municipal de Esportes  
Avenida Rosália Isaura de Araújo nº: 275 – Bloco 03 

Bairro Guilhermina Vieira Chaer – Araxá – Minas Gerais – 38.180-802  
Telefone: 34-3691-2031 - e-mail: esportesespecializados@araxa.mg.gov.br 

www.esporte.araxa.mg.gov.br 

 

 

 

NOTA OFICIAL 006/2018 

 

A Comissão Organizadora dos Jogos Estudantis de Araxá, versão 2018, no uso de suas atribuições 

resolve:  

- divulgar a composição da Comissão Disciplinar dos Jogos Estudantis de Araxá – 2018: 

1 – Auditor/Presidente: José Antunes Soares Júnior. 

2 – Assessor: Alexandre José de Paula. 

3 – Secretária: Daniela Cristina Felipe. 

 

 

Araxá, 11 de setembro de 2018. 

 

 

 

 

 

file:///C:/JEA-2018/Boletins%20e%20Notas%20Oficias/www.esporte.araxa.mg.gov.br

